



Товариство з обмеженою відповідальністю «ПАПІРУС УНІВЕРСАЛ», надалі - «ПРОДАВЕЦЬ» в особі директора з інтернет продажів Щербицького Богдана Анатолійовича, який діє на підставі довіреності № 01/072 від 01.07.2022р., з однієї сторони та **ВИШНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**, надалі «Покупець» в особі директора Стаменової Тетяни Анатоліївни, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі за текстом разом «Сторони», а окремо - «Сторона» уклали даний договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. В порядку та на умовах, визначених цим договором Покупець зобов'язується передавати товар у власність Покупця, а Покупець зобов'язується приймати та оплачувати вартість товару відповідно до умов цього договору.
- 1.2. Товар - 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне, згідно видаткової накладної
- 1.3. Найменування товару, асортимент, кількість, місце поставки, ціна товару, який передається по даному договору визначається у видаткових накладних та рахунках-фактурах, що є невід'ємною частиною договору.

### 2. УМОВИ КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

- 2.1. Продаж товару здійснюється на підставі замовлень (заявок) Покупця, поданих в письмовому вигляді, по телефону або надісланих електронною поштою чи факсом.
- 2.2. У замовленні визначаються кількість, асортимент товару, строк поставки та місце поставки товару.
- 2.3. Якщо в замовленні не зазначено строк поставки, товар поставляється Продавцем протягом 3 (трьох) робочих днів з дня отримання від Покупця повної оплати за замовлений товар, відповідно до виставленого рахунку. У випадку поставки товару під індивідуальне замовлення Покупця, строк поставки товару може бути збільшено Продавцем.
- 2.4. Покупець зобов'язаний прийняти товар по кількості та якості у відповідності до чинного законодавства і передати Продавцю оформлені товаросупровідні документи, які підтверджують факт прийняття товару та виконання обов'язку Продавця передати товар.
- 2.5. Датою доставки товару (моментом передання Товару від Продавця до Покупця) вважається дата, яка зазначена в накладних Продавця.
- 2.6. Право власності на товар та ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до Покупця з моменту отримання ним товару за фактом, який засвідчується підписом представника Покупця та печаткою Покупця на відповідній накладній.
- 2.7. Доставка товару здійснюється за рахунок Продавця при мінімальній сумі замовлення 3000,00 грн. Якщо сума замовлення менша ніж 3000,00 грн. Покупець здійснює самостійний вивіз товару зі складу Продавця за адресою: м. Вишневе, вул. Київська, 2А, якщо іншу адресу не було узгоджено сторонами.
- 2.8. Претензії Покупця щодо кількості товару приймаються Продавцем в момент передачі товару. Претензії щодо якості товару приймаються Продавцем протягом 14-ти календарних днів з моменту доставки товару.
- 2.9. Продавець гарантує, що товар, який буде передаватися Покупцю, як на дату продажу, так і на дату укладення цього договору належить йому на праві власності, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним в Україні законодавством.
- 2.10. Якщо Продавець передав Покупцеві меншу кількість товару, ніж це встановлено в заявці, Покупець має право вимагати передання кількості товару, якої не вистачає, або відмовитися від переданого товару та його оплати, а якщо товар оплачений - вимагати повернення сплаченої за нього грошової суми.
- 2.11. Якщо Продавець передав Покупцеві більшу кількість товару, ніж це встановлено в заявці, Покупець зобов'язаний повідомити про це Продавця та повернути такий товар Продавцю. Якщо Покупець прийняв більшу кількість товару, ніж це встановлено в заявці, він зобов'язаний оплатити додатково прийнятий товар.

### 3. УМОВИ ОПЛАТИ

- 3.1. Оплата товару здійснюється в безготівковому порядку шляхом переказу Покупцем грошових коштів на поточний рахунок Продавця, що вказаний у видатковій накладній.
- 3.2. Товар вважається повністю оплаченим з дня надходження всієї суми коштів на розрахунковий рахунок Продавця.
- 3.3. Загальна сума договору складає: 20 699,97 грн. (Двадцять тисяч шістсот дев'яносто дев'ять гривень 97 копійок, в тому числі ПДВ 3 235,43 грн).

### 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. За невиконання чи неналежає виконання зобов'язань за цим договором винна сторона несе відповідальність, відповідно до чинного законодавства України та умов договору.
- 4.2. У разі поставки Покупцю товару неналежної якості, Продавець зобов'язаний в термін 7 (семи) календарних днів з дня звернення Покупця замінити його на товар належної якості або повернути повну вартість товару.
- 4.3. Сторони звільняються від визначеної цим договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за повне чи часткове порушення умов договору, якщо таке порушення сталося внаслідок дії

форс-мажорних обставин та за умови, що їх настання було засвідчено компетентним органом, що визначено чинним законодавством України.

- 4.4. Виникнення форс-мажорних обставин продовжує строк виконання зобов'язань за цим договором на період дії зазначених обставин.
- 4.5. Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється.
- 4.6. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 календарних днів поспіль, то сторони мають право припинити дію цього договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії договору, не відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. Поставлений Покупцю товар підлягає оплаті протягом 3-х робочих днів або поверненню в цей же термін.
- 4.7. Усі спори або розбіжності, що виникають між сторонами за цим договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів. У випадку неможливості вирішення спорів або розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

## 5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 5.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31.12.2022р.
- 5.2. Договір може бути розірваний в односторонньому порядку в наступних випадках:
- при невиконанні або неналежному виконанні зобов'язань;
  - за бажанням однієї сторони: в цьому випадку сторона-ініціатор зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про розірвання договору, але не менш, ніж за місяць до передбачуваної дати розірвання договору, за відсутності майнових вимог між сторонами;
  - в інших випадках, передбачених цим договором або чинним законодавством України.
- 5.3. Припинення дії договору внаслідок розірвання не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього договору.

## 6. ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

- 6.1. Будь-які зміни та доповнення до цього договору вносяться за взаємною згодою сторін у письмовій формі і набирають чинності з моменту підписання їх повноважними представниками сторін та скріплення печатками.
- 6.2. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України.
- 6.3. Після підписання цього договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього договору, втрачають юридичну силу.
- 6.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим наслідків.
- 6.5. Своїм підписом під цим договором кожна зі сторін договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.
- 6.6. Продавець є платником податку на прибуток на загальних підставах відповідно до норм діючого податкового законодавства України.
- 6.7. Покупець є платником податку \_\_\_\_\_.
- 6.8. Цей договір складено в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

## 7. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ  
ТОВ «ПАПІРУС УНІВЕРСАЛ»

код ЄДРПО: 40959684

Місцезнаходження: 12601, Житомирська обл.,  
Брусилівський р-н, смт Брусилів, вул. Базарна, 25  
р/р UA593204780000026004924420623

Банк: АБ «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478



Б.А.Цербицький

МП

ПОКУПЕЦЬ  
ВИШНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА  
ЮНАЦТВА ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

код ЄДРПО: 25667297

Місцезнаходження: 08132, Київська обл.,  
Києво-Святошинський район, м.Вишневе, вул. Зелена 8  
р/р UA538201720344210001000102239

Банк: УДКСУ у Києво-Святошинському районі

МФО 820172

Директор

МП

Т.А. Стаменова

МП

ДЛЯ ДОКУМЕНТІВ

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №  | Артикул     | Товар                                                                     | Одиниця виміру | Кіл-ть | Ціна без ПДВ | Ціна з ПДВ | Сума з ПДВ, грн. |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------------|------------|------------------|
| 1  | CF60904-06  | Альбом для малювання на пружині, 40 аркушів                               | шт             | 5      | 54,80        | 65,76      | 328,80           |
| 2  | 19C1276-08  | Гуаш "Луч" 9 кольор. 20 мл "Класика", 19C1276-08                          | пак            | 4      | 82,00        | 98,40      | 393,60           |
| 3  | 20C1329-08  | Пластилін "Луч" 16 кольор. "Класика.Дитинство" 20C1329-08                 | шт             | 5      | 61,75        | 74,10      | 370,50           |
| 4  | CF60823     | Набір пензликів, 5 шт. (1,3,5,7,9)                                        | шт             | 2      | 47,00        | 56,40      | 112,80           |
| 5  | E41006      | Біндери для паперу 32 мм Ecomix, 12 шт.                                   | пач            | 2      | 30,40        | 36,48      | 72,96            |
| 6  | E41008      | Біндери для паперу 51 мм Ecomix, 12 шт.                                   | пач            | 3      | 73,85        | 88,62      | 265,86           |
| 7  | O25505      | Блок для нотаток з клейким шаром 75x75 мм Optima, 400 арк., пастель мікс  | шт             | 3      | 66,60        | 79,92      | 239,76           |
| 8  | 6541-80     | Гумка комбінована SunPearl, 6541/80                                       | шт             | 15     | 10,15        | 12,18      | 182,70           |
| 9  | bt4519      | Журнал реєстрації вихідної кореспонденції, ТП, 96 арк,офс,А4, вертикальна | шт             | 1      | 119,40       | 143,28     | 143,28           |
| 10 | bt4378      | Журнал реєстрації наказів,ТП, 96 арк,офс, А4, вертикальна                 | шт             | 2      | 119,40       | 143,28     | 286,56           |
| 11 | bt344       | Журнал реєстрації перевірок,48 арк,офс,А4                                 | шт             | 1      | 54,00        | 64,80      | 64,80            |
| 12 | E20945      | Закладки з клейким шаром 12x45 мм Ecomix, 125 шт., 5 неонових кольорів    | шт             | 5      | 15,70        | 18,84      | 94,20            |
| 13 | ШК-18-кл-ви | Зошит 18 аркушів, клітинка, виб.УФ-лак, асорті                            | шт             | 10     | 13,14        | 13,14      | 131,41           |
| 14 | ШК-18-л     | Зошит 18 аркушів, лінія, асорті                                           | шт             | 10     | 12,24        | 12,24      | 122,39           |
| 15 | ШК-24-кл    | Зошит 24 аркуші, клітинка, асорті                                         | шт             | 15     | 14,10        | 14,10      | 211,50           |
| 16 | ШК-24-л     | Зошит 24 аркуші, лінія, асорті                                            | шт             | 15     | 14,10        | 14,10      | 211,50           |
| 17 | Star-36-кл  | Зошит 36 аркушів, клітка, асорті                                          | шт             | 10     | 21,60        | 21,60      | 216,01           |
| 18 | ШК-60-кл-УФ | Зошит 60 аркушів, клітка, УФ лак, асорті                                  | шт             | 12     | 32,88        | 32,88      | 394,57           |
| 19 | E41210      | Клей ПВА-М Ecomix, 100 г                                                  | шт             | 3      | 17,60        | 21,12      | 63,36            |
| 20 | FL009       | Клей ПВА, 40г, з пензликом                                                | шт             | 6      | 11,15        | 13,38      | 80,28            |
| 21 | K17153      | Клей-олівець Kores Paper Stick 15г, PVP                                   | шт             | 12     | 20,30        | 24,36      | 292,32           |
| 22 | K66817      | Коригуюча рідина Kores "25 секунд" з пензликом, 20 мл                     | шт             | 12     | 18,80        | 22,56      | 270,72           |
| 23 | 50014L      | Книга канцелярська А4,тв.лам.обкл.,96арк.,оф., лінія                      | шт             | 3      | 102,25       | 122,70     | 368,10           |
| 24 | bt4292      | Книга обліку, м'яка обкладинка, 48 арк, офс, А4, лінія, вертикальна       | шт             | 4      | 53,95        | 64,74      | 258,96           |
| 25 | E81303      | Лінійка 20см пластикова прозора                                           | шт             | 10     | 11,70        | 14,04      | 140,40           |
| 26 | 168         | Лінійка 30см дерев'яна                                                    | шт             | 3      | 7,00         | 8,40       | 25,20            |
| 27 | E31803-17   | Лоток для паперів горизонтальний Ecomix, пластик, димчатий                | шт             | 6      | 98,70        | 118,44     | 710,64           |

|    |            |                                                                                                      |     |    |        |        |          |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|----------|
| 28 | S115096    | Маркер текстовий JOB 150 6шт в блістері                                                              | пак | 1  | 139,70 | 167,64 | 167,64   |
| 29 | O15812     | Набір 8 текстових маркерів OPTIMA в блістері                                                         | шт  | 1  | 145,70 | 174,84 | 174,84   |
| 30 | O44405     | Ножиці 18 см Optima, пласт. ручки з гум. вставками                                                   | шт  | 1  | 40,10  | 48,12  | 48,12    |
| 31 | O15538     | Олівець чорнографітний Optima SWEET HB корпус асорті, загострений, з гумкою                          | шт  | 24 | 4,75   | 5,70   | 136,80   |
| 32 | IQC31100   | Папір IQ Color A4, 80г/м2, Mini асорті, насичена 5 кольорів, 100арк                                  | пач | 2  | 93,75  | 112,50 | 225,00   |
| 33 | E20938     | Папір для нотаток 90х90 мм Economix, 1000 арк., білий макулатурний                                   | шт  | 2  | 88,35  | 106,02 | 212,04   |
| 34 | E20938-99  | Папір для нотаток 90х90 мм Economix, 1000 арк., кольоровий                                           | шт  | 2  | 102,50 | 123,00 | 246,00   |
| 35 | E31301-84  | Папка-конверт A4 на кнопці Economix, 180 мкм, непрозора, фактура "глянець", м'ятна                   | шт  | 3  | 11,35  | 13,62  | 40,86    |
| 36 | O35120-11  | Папка-куточок A4 Optima, 180 мкм, фактура "Вишиванка", блакитна                                      | шт  | 10 | 7,65   | 9,18   | 91,80    |
| 37 | E39720*-18 | Папка-реєстратор A4 Economix, 50 мм, бордова                                                         | шт  | 25 | 60,55  | 72,66  | 1 816,50 |
| 38 | E39721*-18 | Папка-реєстратор A4 Economix, 70 мм, бордова                                                         | шт  | 25 | 60,55  | 72,66  | 1 816,50 |
| 39 | E39722*-84 | Папка-реєстратор A4 LUX Economix, 50 мм, м'ятна                                                      | шт  | 15 | 73,70  | 88,44  | 1 326,60 |
| 40 | E31509-12  | Папка-швидкозшивач A4 Economix без перфорації, фактура "помаранч", фіолетова                         | шт  | 40 | 5,95   | 7,14   | 285,60   |
| 41 | O30688     | Папка-швидкозшивач A4 з пружинним механізмом Optima CLIP A, фактура "Вишиванка", Office line, асорті | шт  | 20 | 40,35  | 48,42  | 968,40   |
| 42 | E32209-01  | Підставка настільна B23 Economix, обертається на 360°, пластик, чорна                                | шт  | 1  | 98,70  | 118,44 | 118,44   |
| 43 | E31630-01  | Портфель пластиковий A4 Economix на блискавці, 2 відділення, чорний                                  | шт  | 1  | 70,45  | 84,54  | 84,54    |
| 44 | E30810     | Роздільник аркушів 240*105мм Economix, пластик, кольоровий, 100 шт.                                  | шт  | 1  | 150,50 | 180,60 | 180,60   |
| 45 | AG1071-02  | Ручка гелева "пиши-стирай" Axent STUDENT, синя                                                       | шт  | 10 | 35,20  | 42,24  | 422,40   |
| 46 | E11911-01  | Ручка гелева ECONOMIX TURBO 0,5 мм, чорна                                                            | шт  | 10 | 9,90   | 11,88  | 118,80   |
| 47 | Z20073     | Ручка кулькова Cherry, гелева синя                                                                   | шт  | 1  | 54,80  | 65,76  | 65,76    |
| 48 | O15630-02  | Ручка масляна OPTIMA OIL HIT 0,5 мм, пише синім                                                      | шт  | 10 | 7,05   | 8,46   | 84,60    |
| 49 | O15616-03  | Ручка масляна OPTIMA OIL PRO 0,5 мм, пише червоним                                                   | шт  | 10 | 7,05   | 8,46   | 84,60    |
| 50 | E40301     | Скоби №10 Economix, 1000 шт.                                                                         | пач | 10 | 4,75   | 5,70   | 57,00    |
| 51 | E40302     | Скоби №24/6 Economix, 1000 шт.                                                                       | пач | 10 | 7,90   | 9,48   | 94,80    |
| 52 | E41012     | Скріпка 33 мм кругла Economix, 100шт.                                                                | пач | 3  | 10,80  | 12,96  | 38,88    |
| 53 | E41010     | Скріпка 50 мм кругла Economix, 100 шт.                                                               | пач | 1  | 28,70  | 34,44  | 34,44    |

|    |           |                                                                          |       |    |        |        |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------|--------|--------|
| 54 | E12001-01 | Стержень гелевий ECONOMIX до неавтомат. ручок 130 мм, чорний             | шт    | 20 | 8,90   | 10,68  | 213,60 |
| 55 | O15704-02 | Стержень масляний OPTIMA до неавтомат. ручок 137 мм, синій               | шт    | 50 | 3,40   | 4,08   | 204,00 |
| 56 | O15704-03 | Стержень масляний OPTIMA до неавтомат. ручок 137 мм, червоний            | шт    | 20 | 3,40   | 4,08   | 81,60  |
| 57 | ПП48/200  | Стрічка клейка 48/200 x 40мк прозора                                     | шт    | 3  | 121,50 | 145,80 | 437,40 |
| 58 | E31106    | Файл для документів A4+ Economix, фактура "глянець" (100 шт/уп)          | паков | 10 | 67,00  | 80,40  | 804,00 |
| 59 | 210K      | Чинка 210K пластикова з контейнером, непрозора                           | шт    | 12 | 46,95  | 56,34  | 676,08 |
| 60 | O25225-12 | Щоденник датований, FANTASY, фіолетовий, A5                              | шт    | 1  | 297,70 | 357,24 | 357,24 |
| 61 | O25233-03 | Щоденник датований, NEBRASKA, червоний, A5, без поролону                 | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 62 | O25233-12 | Щоденник датований, NEBRASKA, бузковий, A5, без поролону                 | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 63 | O25203-14 | Щоденник датований, NEBRASKA, білий металік, A5, без поролону            | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 64 | O25230-05 | Щоденник датований, VIVELLA, жовтий, A5                                  | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 65 | O25230-03 | Щоденник датований, VIVELLA, червоний, A5                                | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 66 | O25230-21 | Щоденник датований, VIVELLA, бірюзовий, A5                               | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 67 | O25204-04 | Щоденник датований, SQUARE, зелений, A5, без поролону                    | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 68 | O25204-02 | Щоденник датований, SQUARE, синій, A5, без поролону                      | шт    | 1  | 274,20 | 329,04 | 329,04 |
| 69 | PP610365  | Мережевий фільтр PowerPlant 3 м, 3 x 1,0мм2, 8А, 5 розеток, євростандарт | шт    | 1  | 249,15 | 298,98 | 298,98 |

Разом: 20 699,97

У тому числі ПДВ: 3 235,43

Продавець  
ТОВАРИСТВО З  
ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
"ПАПІРУС УНІВЕРСАЛ"



Покупець  
"ВИШНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ  
ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ВИШНЕВОЇ  
МІСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

